
 شهر خودرو 

به رده پنجم رسید
دیـروز  برگزار شـده عصـر  در دیگـر دیـدار 

برگـزار  کـه در غیـاب هـواداران مشـهدی 

سـد  از  خـود  زمیـن  در  شـهر خودرو  شـد، 

نفت مسجد سـلیمان گذشـت و بـه رده پنجـم 

جـدول رسـد. شـهرخودرو کـه به تازگـی در 

رقابت هـای لیـگ قهرمانـان آسـیا بـا سـه گل 

مغلـوب پاختاکـور شـده بـود در بازگشـت بـه 

لیـگ برتـر توانسـت بـرد خوبـی کسـب کـرده و 

شـرایطش را در جـدول بهتـر کنـد. نخسـتین 

گل مسـابقه را شـاگردان تارتـار و در همـان 5 

دقیقـه ابتدایـی بـازی به ثمـر رسـاندند و نیمـه 

نخسـت به سـود تیم خوزسـتانی خاتمه یافت. 

بـا شـروع نیمـه دوم، شـهر خودرو تـاش خـود 

بـرای جبـران نتیجـه را بیشـتر کـرد و در دقیقـه 

63 بالاخـره توسـط امیـن قاسـمی نژاد بـه گل 

تسـاوی رسـید. در حالی کـه به نظـر می رسـید 

ایـن دیـدار بـا تسـاوی بـه پایـان می رسـد، 

محمد حسـین مرادمنـد در دقیقـه 2+90 گل 

برتـری میزبـان را به ثمـر رسـاند تـا 3 امتیاز این 

دیـدار حسـاس به حسـاب تیـم مشـهدی واریز 

شـود. بـا ایـن نتیجـه شـهرخودرو 35 امتیـازی 

شـد و بـه رده پنجـم جـدول صعـود کـرد و تیـم 

نفت مسجدسـلیمان نیـز بـا 27 امتیـاز در رده 

هشـتم جـدول باقـی مانـد. 

با ۲ طلا، ۲ نقره و ۴ برنز

کشتی آزاد ایران 

قهرمان آسیا شد
سی و سـومین دوره رقابت هـای کشـتی آزاد 

بزرگسـالان قهرمانـی آسـیا، روزهـای سـوم و 

چهـارم اسـفندماه در شـهر دهلی نـو کشـور 

هنـد برگـزار شـد کـه در پایـان تیـم ایـران با دو 

مـدال طـای محمدجـواد ابراهیمی و مجتبی 

گلیـج در وزن هـای 92 و 97 کیلوگـرم، دو 

مـدال نقـره امیرحسـین حسـینی و احمـد 

بـذری در اوزان 70 و 86 کیلوگـرم و چهـار 

مـدال برنـز امیرحسـین مقصـودی، مصطفـی 

حسـین خانی، علی سوادکوهی و پرویز هادی 

در اوزان 65، 74، 79 و 125 کیلوگرم و کسب 

168 امتیـاز به عنـوان قهرمانـی دسـت یافت. 

پـس از تیـم ایران تیم های هند و قزاقسـتان به 

ترتیب با 159 و 146 امتیاز دوم و سوم شدند. 

گزارش »فرهیختگان« از یک ماجرای جنجالی دیگر در انتخابات فدراسیون فوتبال

امضای غیرقانونی استیلی  و  رد صلاحیت یک کاندیدا؟
ذوالفقارنسب: طبق قانون قرار بود من نماینده مربیان باشم

سپاهان - پرسپولیس به صورت مضحکی لغو شد؛ استقلال بد بود و برد 

ونایی فوتبال کر

همیشه دیدارهای پرســـپولیس مقابل سپاهان از حواشی های 

زیادی برخوردار اســـت، اما بازی دیروز با اینکه قرار بود به خاطر 

جلوگیری از شـــیوع ویروس کرونا بدون تماشاگر برگزار شود، به 

خاطر اتفاقات رخ داده به یکی از جنجالی ترین بازی های چند 

سال اخیر دو تیم تبدیل شد که می تواند در ادامه اختافات این 

دو تیم را به بالاترین ســـطح خود برســـاند. دیداری که به خاطر 

حاضر نشدن تیم سپاهان در زمین برگزار نشد. 

 اعتراض سپاهانی ها به بازی بدون تماشاگر

بعد از اینکه طبق تصمیم نهادهای بهداشـــتی قرار شد که سه 

بازی دیروز بدون حضور تماشـــاگران برگزار شود، سپاهانی ها 

بـــه این تصمیم معترض شـــدند و اعام کردند اگر قرار اســـت 

تماشـــاگران نباشند بهتر است این بازی در زمان دیگری برگزار 

شود. سپاهانی ها حتی پا را فراتر گذاشتند و زمان دیگری را هم 

برای این بازی در نظر گرفتند که درســـت در روز برگزاری دیدار 

معوقه استقال- فولاد بود که البته این پیشنهاد از سوی مسئولان 

رده بالا مورد تایید قرار نگرفت. 

 پرسپولیسی ها در نقش جهان

 سپاهانی ها در هتل

با وجود اینکه پرسپولیســـی ها کمتر از دو ساعت پیش از شروع 

مسابقه خودشـــان را به ورزشگاه نقش جهان رسانده بودند، اما 

خبری از حضور تیم میزبان در ورزشگاه نبود. اتوبوس زردپوشان 

اصفهان در فاصله کمتر از 10 دقیقه مانده به شروع بازی هتل 

محل اردوی ســـپاهانی ها را ترک کرد و با توجه به فاصله حدود 

30 دقیقه ای هتل تا ورزشـــگاه نقش جهان، مشـــخص بود که 

اصفهانی ها به موقع در ورزشگاه حاضر نمی شوند. سپاهانی ها 

اعـــام کردند که به دلیل ممانعت هواداران شـــان، قادر به ترک 

هتل نبوده اند و با طرح این موضوع حضور دیرهنگام شـــان در 

ورزشگاه نقش جهان را توجیه کردند. 

 فرمانده یگان ویژه اصفهان تایید نکرد

با وجود اینکه ســـپاهانی ها مدعـــی بودند که به خاطر ممانعت 

هواداران شـــان نتوانســـتند هتل را ترک کنند اما فرمانده یگان 

ویژه اصفهان این ادعا را رد و اعام کرد هیچ ممانعتی از ســـوی 

هـــواداران اصفهانی صورت نگرفته و امنیت کامل در هتل برقرار 

و شرایط مهیای برگزاری بازی بوده است. 

 مراسم شروع بازی بدون سپاهان

پرسپولیسی ها مطابق قانون در زمان مشخص به زمین مسابقه 

رفتند تا مراســـم پیش از بازی را برگزار کنند و با ســـوت داور این 

دیدار را آغاز کنند اما تمام این اتفاقات در شـــرایطی رخ داد که 

ســـپاهانی ها هنوز به زمین بازی نیامده بودند و تمام این مراسم 

بـــدون حضور تیم میزبان انجام شـــد. طبق قانـــون داور بازی 

بایـــد 30 دقیقه برای حضور تیم غایـــب در زمین صبر می کرد 

که پرسپولیســـی ها به همراه تیم داوری ایـــن مدت را هم برای 

حضور ســـپاهانی ها در زمین حضور داشتند، اما باز هم خبری 

از زردپوشـــان اصفهانی در زمین نشد. در ادامه تاش مسئولان 

برگـــزاری برای انجام این بازی با تحمل پنج دقیقه ای ســـرخ ها 

همراه شـــد که اتفاق تازه ای نیفتاد تـــا آنها به همراه تیم داوری 

راهی رختکن شوند. بعد از اینکه تیم پرسپولیس و عوامل برگزاری 

مسابقه ورزشگاه نقش جهان را ترک کردند، سپاهانی ها تازه به 

زمین مســـابقه رفتند ولی دلیل حضورشان انجام تمرین بود، نه 

برگزاری بازی!

 گل محمدی: داور گفت نیازی به سوت نیست

بعد از اینکه سرخ ها حاضر نشدند بیش از مهلت قانونی در زمین 

بمانند سرمربی پرسپولیس مقابل خبرنگاران قرار گرفت و عنوان 

کرد: »درمورد نتیجه چیزی نشـــنیدم و ممکن اســـت بازیکنان 

مواردی را شـــنیده باشند. داوران بالا آمده بودند و وقتی از آنها 

خواستیم که سوت شروع مسابقه را بزنند به ما گفتند که نیازی 

به زدن سوت شروع مسابقه نیست. من کنار زمین بودم و چیزی 

درمورد نتیجه نشنیدم.« 

 انتقاد سهیل مهدی از سپاهانی ها

مســـئول برگزاری مسابقات لیگ برتر که از لغو این بازی ناراحت 

بـــه نظر می آمد، از اینکه ســـپاهانی ها برای برگزاری مســـابقه 

همکاری نکردند انتقاد کرد. او گفت:  »با اینکه تابش پاســـخی 

به تماس هایش نداد، اما او با سرپرست زردپوشان هماهنگ کرده 

بود که سپاهانی ها برای جبران وقت در اتوبوس لباس عوض کنند 

امـــا آنها به رختکن رفتند.« او در ادامه گفت: »فکر می کنم اراده 

برای برگزاری بازی وجود نداشـــت. اگر یک ناظر بین المللی در 

این بازی حضور داشت این اتفاق رخ نمی داد.« 

 تابش: پرسپولیس برگردد بازی کنیم!

مدیرعامل باشگاه سپاهان در واکنش به ترک ورزشگاه از سوی 

پرسپولیســـی ها اعام کرد به خاطر منافع ملی حاضر شـــده در 

این دیدار بدون تماشـــاگر حضور پیـــدا کنند و اینکه می گویند 

ســـپاهانی ها مایل به برگزاری ایـــن دیدار نبودند، صحت ندارد 

و آنهـــا آماده حضور در میـــدان بودند. او در اظهارنظری عجیب 

عنوان کرد: »تابش گفت اینکه ســـپاهان آمده بود که بازی نکند 

کذب محض اســـت و همین الان تیم پرسپولیس بیاید ما بازی 

می کنیـــم. قطعا اگر بازنده اعام شـــویم، اعتراض خواهیم کرد 

تا حق مان ضایع نشـــود. نمی دانم چرا همیشـــه بازی های ما با 

پرسپولیس حاشیه دارد.« 

 قانون در این خصوص چه می گوید؟

عبدالصمد ابراهیمی، کارشـــناس حقوقی فوتبال کشور بعد از 

لغو این بازی درخصوص موضوعی که داور می توانست دو وقت 

30 دقیقه ای منتظر ســـپاهانی ها بماند واکنش نشان داد و با 

انتشار قانون اساســـنامه در این خصوص نوشت: »عدم حضور 

تیم سپاهان را نمی توان به دلایل قهری احصا شده در ماده 12 

آیین نامه برگزاری لیگ برتـــر ربط داد و یک امر کاما اختیاری 

است. مشکل سپاهان با هوادارانش به امور قهری ربطی ندارد. 

ماده 8 همه چیز را تعیین تکلیف کرده و تیم ها باید سر موعد مقرر 

در زمین باشند. دو  وقت 30 دقیقه ای مدنظر جناب سهیل مهدی 

مربوط به ماده 12 است، نه اینکه یک تیم نخواهد به زمین بیاید. 

قهری بودن تعریف وسیعی ندارد و این مبحث را شامل نمی شود.« 

 انصاری فرد: نمی خواستند بازی کنند

مدیرعامل پرسپولیس از رفتار سپاهانی ها برای برگزاری این بازی 

به شدت انتقاد کرد و گفت: »آقایان می گویند که هواداران اجازه 

ندادند آنها هتل را ترک کنند؛ مگر چنین چیزی ممکن است؟ ما 

قوانین را اجرا کردیم و به خواسته مسئولان 10 دقیقه هم بیشتر 

منتظر ماندیم. سپاهانی ها نخواستند بازی کنند و باید تاوانش را 

بدهند. ما در زمین بودیم و آنها هم از ساعت 16:20 تا 16:45 

فرصت داشتند تا وارد زمین شوند.« 

 شیشه اتوبوس پرسپولیسی ها را شکستند

در شرایطی که پرسپولیسی ها قصد داشتند به صورت مستقیم 

از ورزشـــگاه راهی فرودگاه شوند و در حالی که اتوبوس این تیم 

با اســـکورت پلیس در حال حرکت به ســـمت فرودگاه اصفهان 

بود، با ســـنگ پرانی هواداران سپاهان در خیابان مواجه شدند 

که این موضوع باعث شکسته شدن شیشه اتوبوس سرخ ها شد. 

 همه منتظر رای کمیته انضباطی

حالا از یک سو پرسپولیسی ها مدعی هستند که این بازی باید 3 

بر صفر به نفع آنها اعام شود و از سوی دیگر سپاهانی ها مدعی 

برگزاری بازی در زمانی جدید هستند. سهیل مهدی درخصوص 

اینکه چه کسی باید در مورد این بازی تصمیم گیری کند، گفت: 

»کمیته انضباطی در مورد دیدار این دو تیم تصمیم گیری می کند.« 

 استقلال-ذوب آهن 

 آبی ها بد بودند و بردند

آخرین دیدار هفته بیســـتم رقابت هـــای لیگ برتر را عصر دیروز 

تیم های استقال و ذوب آهن در ورزشگاه بدون تماشاگر آزادی 

تهران برگزار کردند که این دیدار با برتری شاگردان فرهاد مجیدی 

به پایان رســـید و این تیم با 36 امتیاز و گل زده بیشتر نسبت به 

سپاهان در رده سوم جدول قرار گرفت. 

مجیدی در این دیدار تیمش را با ترکیب سید حســـین حسینی، 

شـــاهین طاهرخانی، روزبه چشـــمی، محمد دانشـــگر، میاد 

زکی پور، مسعود ریگی، ووریا غفوری، علی کریمی، علی دشتی، 

آرش رضاوند و ارســـان مطهری راهی میدان کرد. شیخ دیاباته، 

مهاجم گلزن اســـتقال مهم ترین غایب آبی ها در این دیدار بود 

که همچون چند دیدار اخیر تیمش نتوانسته آبی ها را همراهی 

کند. البته مهدی قائدی، زوج او از بند مصدومیت رها شده بود، 

اما مجیدی ترجیح داده بود ریسک نکرده و از او استفاده نکند. 

این دیدار که تا حد زیادی تحت تاثیر ویروس کرونا قرار داشت با 

چند حمله استقال آغاز شد و درنهایت آبی های پایتخت بودند 

که در دقیقه 30 روی ارســـال علی کریمی و ضربه نهایی محمد 

دانشگر به گل نخست رسیدند. البته در صحنه آهسته مشخص 

بود که مدافع اســـتقال در موقعیت آفساید گلزنی کرده و داود 

رفعتی و نوید مظفری، دو کارشـــناس داوری نیز این موضوع را 

تایید کردند. چنـــد دقیقه پس از این گل ذوب آهن یک فرصت 

خوب گلزنی را توسط احسان پهلوان از دست داد تا استقال با 

برتری یک گله راهی رختکن شود. 

در نیمه دوم و در حالی که تنها 4 دقیقه از آغاز آن سپری شده بود 

مدافعان استقال به راحتی به دارکو بیدوف، مهاجم صربستانی 

ذوب ها اجازه دادند تا ارسال خوب مسعود ابراهیم زاده را به گل 

تساوی تیمش تبدیل کند. این گل اما دوام زیادی نداشت و دو 

دقیقه بعد خطای مدافع ذوب آهن روی علی دشتی از سوی پیام 

حیدری، داور مسابقه پنالتی تشخیص داده شد تا ووریا غفوری 

که در دیدار قبلی آبی ها برابر الاهلی عربستان در لیگ قهرمانان 

یک پنالتی را از دست داده بود، این بار موفق به گلزنی شود. 

پس از این گل، مجیدی بافاصله دست به تغییر در ترکیب تیمش 

زد و قائدی را جانشین دشتی در خط حمله کرد که البته مهاجم 

استقال چندان از تعویضش راضی به نظر نمی رسید. تغییر بعدی 

مجیدی استفاده از یکی دیگر از ستاره های تیمش بود که مدتی را 

به دلیل مصدومیت دور از میادین بود. فرشید اسماعیلی در دقیقه 

69 جانشـــین آرش رضاوند شد تا استقال بتواند میانه میدان را 

حفظ کرده و فشـــار روی دروازه حریف را افزایش دهد. شاگردان 

میـــودراگ رادولوویچ در فرصت باقی مانـــده تا پایان بازی تاش 

زیادی کردند تا این شکســـت را جبران کنند و فرصت های خوبی 

روی دروازه میزبان ایجاد کردند، اما مهاجمان این تیم با بی دقتی 

ضربات خود را به بیرون زدند. سومین تغییر استقال نیز در دقیقه 

81 بود که محمد بلبلی، خرید جنجالی این فصل تیم پس از چهار 

ماه محرومیت و البته مدتی مصدومیت بالاخره نخستین بازی اش را 

با پیراهن استقال تجربه کرد. آبی ها در پایان در شبی که عملکرد 

چندان خوبی نداشـــتند، این دیدار را 2 بر یک بردند و با یک بازی 

کمتر نسبت به تراکتور رده دومی در رتبه سوم جدول قرار گرفتند. 

سپاهان - پرسپولیس به صورت مضحکی لغو شد؛ استقلال بد بود و برد

فوتبال کرونایی
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 شماره مسلسل 3728
 دو  شنبه ۵ اسفند  ۱3۹8

 2۹ جمادی الثانی ۱44۱  
 24 فوریه 2۰2۰ 

 شماره 2۹۹۰

تیم لیگ برتری به دنبال مهاجری!

مذاکرهبافکری،فرصتبهدینمحمدی


